
ZARZĄDZENIE NR 377/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE587AFF-A672-4A69-BDD8-A00A22D3DF3E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1.  Kosz na śmieci – rejon ulic 

Czarnogórskiej/Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

809-0401-00238 

809-0401-00239 

szt. 2 

2.  Urządzenie siłowni – Podciąg lina - rejon ulic 

Czarnogórskiej/Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

809-2605-00012 szt. 1 

3.  Urządzenie siłowni – Poręcze  - rejon ulic 

Czarnogórskiej/Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

809-2605-00013 szt. 1 

4.  Urządzenie siłowni – Podciągi - rejon ulic 

Czarnogórskiej/Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

809-2605-00014 szt. 1 

5.  Urządzenie siłowni – Brzuszki - rejon ulic 

Czarnogórskiej/Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

809-2605-00015 szt. 1 

6.  Ławka - rejon ulic Czarnogórskiej/Bośniackiej/ 

Jugosłowiańskiej 

od 809-0249-00065 

do 809-0249-00068 

szt. 4 

7.  Ogrodzenie - rejon ulic Czarnogórskiej/ 

Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

290-0000-00230 szt. 1 

8.  Tablica do gry w kółko i krzyżyk - rejon ulic 

Czarnogórskiej/Bośniackiej/Jugosłowiańskiej 

809-2607-00110 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 377/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE587AFF-A672-4A69-BDD8-A00A22D3DF3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

